舒城县交通运输局关于县十七届人大二次
会议第30号代表建议答复的函
黄从全、褚进宏、高瑞德、沈克树、吕美俊、李道桂、潘乔炳、陶方柱、沈守元、龚世斌、胡艳应代表：
你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于升级茶汤路实现舒茶镇和庐江县汤池镇两地旅游资源共享》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
舒茶镇茶汤路，在我县境内起于G206舒茶街道，途经石塘村，止于泗洲庵（庐江县汤池镇大塘村界），实际长3.5公里。其中，G206至石塘村叉口段，长约1公里，目前已由舒茶镇利用“村村通5.5米”完成拓宽改造，改造后路面宽7.5米。下剩石塘村叉口至泗洲庵段：长2.5公里，单、双侧路面拓宽至7米；目前已完成施工图设计，两项需资金400万元。
该项目将由舒茶镇负责征地、拆迁，作为项目业主组织实施道路建设。目前，该项目资金，我局通过项目资金解决110万元；下剩资金，舒茶镇可与县扶贫办、县移民局、县水利局、县旅游局等单位积极对上争取相关项目资金落实；我局将积极配合舒茶镇以及有关县直单位，争取早日开工。
衷心感谢代表们一如既往地关心、支持我县交通运输工作。
办复类别：A类
办复单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

2018年8月16日